Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 250/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal
e a construção de um banheiro para
funcionários na UBS Elizeu Vilha
situado na Rua Teresina, 553
Planalto do Sol I;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, promova a construção de um banheiro para funcionários na UBS
Elizeu Vilha situado na Rua Teresina, 553 bairro Planalto do Sol I, neste
Município;

Justificativa:

 Em visita “in loco” pudemos constatar que a Unidade Básica não

possui banheiro para funcionários, estes devem utilizar do prédio ao lado o
qual no momento está desocupado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de Janeiro de 2.019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-